UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA
CENTRO ACADÊMICO DE BIOLOGIA – CABio

RESULTADO FINAL EDITAL PARA SELEÇÃO DE MONITORIA NA

I CONFERÊNCIA INTERNACIONAL DE BIODIVERSIDADE, CIÊNCIA
FLORESTAL E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA E XIV SEMANA ACADÊMICA

DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS.

O Centro Acadêmico de Biologia - CABio, no uso de suas atribuições torna público o
resultado final do edital para seleção de monitores que atuarão no desenvolvimento da I
Conferência Internacional de Biodiversidade, Ciência Florestal Inovação Tecnológica e XIV
Semana Acadêmica de Ciências Biológicas.

.
MATRÍCULA SITUAÇÃO

20230200006 CLASSIFICADO
20230200005 CLASSIFICADO
20230200018 CLASSIFICADO
20230200020 CLASSIFICADO
20230200039 CLASSIFICADO
20230200029 CLASSIFICADO
20230200003 CLASSIFICADO
20220200003 CLASSIFICADO
20220200048 CLASSIFICADO
20220200043 CLASSIFICADO
20220200055 CLASSIFICADO
20220200058 CLASSIFICADO
20210200041 CLASSIFICADO
20210200048 CLASSIFICADO
20210200002 CLASSIFICADO
20210200015 CLASSIFICADO
20210200022 CLASSIFICADO
20190200053 CLASSIFICADO
20200200020 CLASSIFICADO
20200200011 CLASSIFICADO
20200200027 CLASSIFICADO
20200200013 CLASSIFICADO

Rio Branco, AC, 09 de fevereiro de 2024.

Comissão Organizadora
I Conferência Internacional de Biodiversidade, Ciência Florestal e

Inovação Tecnológica e XIV Semana Acadêmica de Ciências Biológicas
cabiologia.ufac@gmail.com

mailto:cabiologia.ufac@gmail.com